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《法律帮助一点通:合同纠纷(修订版)》以问答形式或案例方式拟设了一些人们日常生活
中出现的关于结婚离婚与家庭财产方面的新问题，并依据现行法律、法规和有关规定，
提出了相应的解决办法。《法律帮助一点通》丛书是一套给百姓看的普法类图书，它可
以为百姓维权，替百姓解惑，帮助百姓正确运用法律武器维护自身合法权益。本套丛书
自2001年首次出版，共计50余个品种，其内容覆盖了日常生活、工作、学习等方方面
面。因《法律帮助一点通》通俗易懂，内容全面，深受广大读者的肯定和欢迎，先后入
选国家“农家书屋”、“送书下乡工程”等项目，并荣获中国法律图书优秀奖。

作者介绍:

目录: 一 合同概论
1 什么是合同？
2 签订合同有什么好处？
3 合同有哪些形式？
4 合同有哪些种类？
……
二 违反合同的责任
1 什么是违法合同？
2 什么是无效合同？
3 未成年人签订的合同无效吗？
4 合同被认定为无效，有关财产如何处理？
……
三 合同纠纷处理办法
1 和解
2 仲裁
3 调解
4 诉讼
· · · · · · (收起) 
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